
Unik perle i hjertet av Bergen! 
Sjarmerende leilighet m/   stort 
anneks, for en behagelig livsstil 
nær alt byen har å by på

Nikolaismauet 4A, 5003 BERGEN



2 Nikolaismauet 4A

Velkommen på visning!

Husk å meld deg på. 

Aktiv Eiendomsmegling v/      Lars Waage har gleden av å presentere  
Nikolaismauet 4A! 

Verdt å nevne: 
 Praktisk planløsning og god takhøyde
 Eget anneks på 40 m² over to plan, med bar og hjemmekontor
 Stor, hyggelig og usjenert bakgård
 Sentral og tilbaketrukket beliggenhet i Bergen Sentrum
 Gode kollektivforbindelser med buss og bybane
 En perfekt kombinasjon av klassisk og moderne

Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
2. etasje: Entré, to soverom, bad, vaskerom, stue og kjøkken.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på.Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 500,‑
Selger:	 Helene Guldbrandsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/ BRA Total	  50/ 96 kvm
Tomtstr.:	 357.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 167, bnr. 1538
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1505240447

Lars Waage
Eiendomsmeglerfullmektig/ Salgsleder/ Partner

Mobil	 926 93 119
E‑post	 lars.waage@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. 
TLF. 55 59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Bod i kjeller ca. 6 m². 

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Anneks 1. etg. 20 m².

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Entre 4,90 m², stue/ kjøkken 18,4 m², soverom 11 m², soverom 7,32 m²,  
bad 3,75 m², vaskerom 3,69 m². 
BRA‑e: 20 m² Anneks 2. etg. 20 m².

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Fra stuen er det utgang til balkong på 6 m².

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Arealer i sameiet som ikke inngår i seksjoner, er fellesareal. Sameier har rett til å  
benytte fellesarealer til det de er beregnet til eller vanlig brukt til. 
Felles vaskerom er i bygg inne i bakgård på gateplan.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
357.8 m²

4 Nikolaismauet 4A



Tomtebeskrivelse
Felles tomt som er opparbeidet med liten gårdsplass som er tekket med takpapp.

Beliggenhet
I Nikolaismauet 4A bor du midt i smørøyet, men samtidig skjermet fra veistøy. Her er  
det kort vei til flotte turer i Fjellveien, Fløyen, Stoltzen og Fjellveien. Om vinteren er det  
fantastisk å ta skiene under armen, og ta Fløibanen rett til skiløypene i lysløypen, og  
nyte en kopp kakao i varme Åsebu. Det er under 5 minutters gange til flere  
dagligvarebutikker ‑ Extra, Kiwi, Meny og søndagsåpen Bunnpris. Like i nærheten ligger  
også flere hyggelige restauranter og barer ‑ Dr. Wiesner med uteservering og Art  
Themis med kanskje Bergens flotteste bakgård, er spesielt verdt å trekke frem! Rett  
rundt hjørnet ligger også Det Franske Bakeri. Bryggen er kun et steinkast unna, og  
videre er det en kort spasertur til Torgallmenningen, hvor man finner kjøpesentre,  
servicetilbud og flere fine serveringssteder. Vikinghallen med treningssenter ligger kun  
fem minutter unna til fots. Her har du nærmest alt du trenger innen gangavstand.  
Skulle du likevel ønske å ta turen ut av sentrum har du kort vei til både buss og bybane!

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Skoler
Christi Krybbe Skoler (1‑7 kl.) 0.2 km
Krohnengen skole (1‑7 kl.) 0.4 km
St Paul skole (1‑10 kl.) 1.2 km
Rothaugen skole (8‑10 kl.) 0.9 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 1 km
Bergen katedralskole 0.6 km
Danielsen videregående skole 0.7 km

Barnehager
Kidsa Ladegården Friluftsbarnehage (0‑5) 0.5 km
Bergens Barneasyl (1‑5 år) 0.7 km
Marken barnehage (1‑5 år) 0,8 km

Bygningssakkyndig
Rune Løseth

Type takst
Eierskifterapport
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Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Rune  
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